secuti esse videntur: z ideo
simplex ac simile ius z i fi
lijz in filabus z in ceteris
descēdētib? per virilē
sexum personis non solum
iam natis: s; etiam posthu
nis introduxit vt omnes si
ue sui siue emancipati sint:
vel heredes instituant: vel
nominatim exheredentur:
et eundem babeāt effectū
circa testamēta parentum
suorum infirmāda: et here
ditatem auferēdam: quem
filiū sui vel emancipati habēt
siue iā nati sint: siue adhuc
in vtero constituti postea e
nati sint. Circa adoptiuos
autem filios certam iduri
mus diuisionem que i nra
constitutione quam super
adoptiuos vltimus conti
netur.

h Non ignorans. Si em̄ ignorat non valet testa
mentum. vt. C. de testamē. mili. l. sicut certi iuris nisi
fuerit eius animi vt si filiū haberet esset ex heres. vt
ff. de testa. mili. l. qui iure militari.
i Pro exheredatōe. adeoqz querela in officio si te
stamenti agitur: sed hoc cum miles est paterfamilias
dere oēs
esse filiūfamilias non haberet locū querela. vt. C. de
rum fz
Bald. leg
An. du
buer h.
fec? tñ
pagano

Et si h
pba es
sent ge
neralia
apta cō
prehē
nam tunc nō pōt habere locū castrensē peculū. si em
nascitū
esset filiūfamilias non haberet locū querela. vt. C. de
rum fz
Bald. leg
An. du
buer h.
fec? tñ
pagano

heredatione: e habet locum q̄rela. vt hic. Quo aut ad
patrem et eius lineā si sit facta p̄teritio a filio in po
testate: compet ius dicendi nullū: si ab emancipato
datur contra tabulas. Sed hodie non exp̄ssa causa
testamentū est nullū vt. S. in aut. vt cū de app. cogno.
l. De iure civili. quia non habet eos in potestate

an hēat liberos: silētū ei
pro exheredatōe noiatim
facta valere cōstitutionib?
p̄ncipum cautum ē.
P̄teritio maternā v p
maternā lineā ascēdētum
habet p exheredatōe. ff.
C. ad k / v lau? matern?
necesse nō hnt liberos suos
aut hēdes istituere: aut ex
heredare: s; pnt eos silētio
omittē. Nā silētū mris aut
aut materni z ceteroz per
matrē ascēdētū tñ facit q̄
tū exheredatio p̄ris. Neqz
ei mri filiū filiūve/ neqz auo
matno nepotē neptē ve ex
filiā si eū eā ve heredē nō i
stituāt exheredare necesse
ē siue de iure l. civili q̄ram?
siue de edicto m̄ p̄toz quo p̄
tor p̄terit? libez cōtra tabu
las bonoz possessione pro
mittit. S; aliū eis adm̄ni
culū seruat: qd paulo post
vobis manifestū hēt.

De heredit? instituēdis p.
Liber hō vel seruus p
p̄t? v alien? potest heres
instituī sine mētōe liberta
tis. Et etiā intelligit p̄p̄t?
in quo quis hz nudam pro
prietatem. Ar etinus.

De heredit? instituēdis p.
Liber hō vel seruus p
p̄t? v alien? potest heres
instituī sine mētōe liberta
tis. Et etiā intelligit p̄p̄t?
in quo quis hz nudam pro
prietatem. Ar etinus.